2

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Директору
учебного центра
ЗАЯВКА № ______
на проведение обучения  ______ указать вид обучения (лишнее удалить): по охране труда, экологической безопасности, пожарной безопасности, оказанию первой доврачебной помощи__ работников организаций

	1.
	Полное наименование организации:

	2.
	Юридический адрес:

	3.
	Фактический адрес:

	4.
	ИНН

	5.
	КПП:

	6.
	БИК:

	7.
	ОКВЭД:

	8.
	Общая численность работников

	Просим Вас провести обучение (повышение квалификации) следующих сотрудников:

	Список учебной группы

	Ф.И.О. (полностью)
	Должность (по штатному расписанию и трудой книжке)
	E-mail/ тел.

	1.
	(указать слушателей Вашей организации)

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	заполняется Учебным Центром
Договор   № _________  от «____»  __________ 20_____ г.

Оплату за обучение вышеперечисленных сотрудников гарантируем.

	Руководитель

________________________                                  ______________________                              ___________________

должность
                                                               подпись                                                               Ф.И.О.
М.П.

«____» _____________ 20 ____  г.